КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕБЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БОЛЬШЕБЕРЕЗОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 мая 2010  года  №14
   село Березово

Об отмене решения Большеберезовской сельской Думы

от 24.12.2007 г. №27 «Об утверждении соглашения между Администрацией Большеберёзовского сельсовета и Администрацией Куртамышского района о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности»

        В целях приведения нормативно правовой базы с действующим законодательством, на основании представления прокуратуры Куртамышского района  от 24.04.2010 г.
№ 22-25-10, Большеберёзовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение  Большеберёзовской сельской Думы от 24.12.2007 г. № 27 «Об утверждении соглашения между Администрацией Большеберёзовского сельсовета и Администрацией Куртамышского района о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности» считать утратившим силу.
2 .Обнародовать настоящее решение на доске объявлений в Администрации Большеберёзовского сельсовета в село Берёзово и доске объявлений деревне Птичье, деревне Новая Калиновка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Большеберёзовского сельсовета Бабушкина О.Ф.

Глава Большеберёзовского сельсовета                                  О.Ф.Бабушкина